
Pædagogisk konsulent med interesse for skole- og
fritidsområdet til Pædagogisk konsulentteam i Børn og

læring

Brænder du for pædagogisk udvikling, der gør en forskel for børn og unge?
Trives du med at samarbejde tæt med skoler, fritidstilbud og dagtilbud – og med at skabe udvikling
gennem faglig sparring og pædagogisk vejledning?
Vi søger en pædagogisk konsulent, der er stærk i samspil og dialog med distriktsledere,
skoleledere, pædagogiske ledere, vejledere og pædagogisk personale. Du motiveres af at arbejde i
en hverdag, hvor samarbejde og kvalitet er i fokus – og hvor to dage sjældent er ens.
Om os
I Fredericia Kommune har vi en klar vision om at være børnefamiliernes førstevalg. I forvaltningen
for Børn og Læring arbejder vi ud fra en fælles mission: Gennem samarbejde skaber vi de bedste
betingelser for et godt børne- og ungeliv – med fokus på hverdag, venskab og vindstød i lærende
og dannende fællesskaber. 
Denne tilgang tager afsæt i Fredericia Kommunes politik for børn, unge og uddannelse, som du kan
læse mere om her: Politik for børn, unge og uddannelse | fredericia.dk 
I Pædagogisk Konsulentteam omsætter vi denne mission til praksis. Vi arbejder tæt sammen med
skoler, fritidstilbud og dagtilbud for at udvikle og understøtte det pædagogiske arbejde.
Vi skaber, faciliterer og forankrer indsatser, der fremmer deltagelsesmuligheder for Fredericias
børn og unge.
Vores arbejde tager udgangspunkt i fire centrale pejlemærker:

Fremtidens kompetencer●

Sproglige kompetencer●

Matematiske kompetencer●

Trivsel.●

Du kan læse mere om pejlemærkerne her: (Pejlemærker_børn_læring.pdf | Fredericia Kommune). 
Sammen med resten af teamet bliver din opgave at omsætte disse pejlemærker til praksis og sikre
deres udbredelse på tværs af dagtilbud, skoler og fritidstilbud i Fredericia Kommune.
Din profil
Vi søger en konsulent med faglig viden på området og interesse for at udvikle, kvalificere og
understøtte læringsmiljøerne på både skoler og fritidsområdet (SFO/klub).
Det er en fordel, hvis du har mod på – og lyst til - at arbejde med forskellige typer af opgaver fx
netværksledelse og fritidsmiljøvurderinger. Har du særlige kompetencer eller interesseområder
inden for det pædagogiske felt, hører vi gerne om det i din ansøgning.
Opgavetilgang
Vi har en forestilling om, at du kan arbejde selvstændigt, er opsøgende og inddragende i din
opgaveløsning og god til at samarbejde på alle niveauer i organisationen. Du er analytisk stærk og
formår at kommunikere med både interne og eksterne samarbejdspartner - både skriftligt og
mundtligt. 
Det er en stor fordel, hvis du i rollen som konsulent arbejder struktureret, løsningsorienteret og er
god til at prioritere dine opgaver.
Vi forventer, at du:

har en pædagogisk grunduddannelse suppleret med efter- eller videreuddannelse fx på

diplom-, master-, eller kandidatniveau.

●

har erfaring med vejlednings- og konsulentopgaver på flere niveauer.●

evner at omsætte ny viden, metoder og strategier til konkrete handlinger i tæt samarbejde

med pædagoger, lærere og ledere.

●

kan koble det enkelte projekt til øvrige og igangværende projekter i dagtilbud, skole og

fritidstilbud, så der sikres en rød tråd i arbejdet.

●

er dygtig til at facilitere møder, temadage og processer i både store og små grupper.●

kan arbejde både som specialist og generalist og trives med opgaver, der spænder fra

højprofilerede komplekse opgaver til rutineprægede opgaver.

●

har analytiske kompetencer og kan anvende data til at prioriterer og målrette indsatser.●

Hvis ovenstående lyder som noget for dig, så tøv ikke med at sende os din ansøgning!
Vil du vide mere
Kontakt leder af Pædagogisk Konsulentteam og Sekretariatet for Børn og Læring, Signe Haugaard
Christensen, signe.christensen@fredericia.dk, 61927589 (ferie 7. juli – 4. august)
Løn- og ansættelsesforhold

https://www.fredericia.dk/politik/planer-politikker-strategier/politikker/politik-boern-unge-uddannelse
https://www.fredericia.dk/da/node/12092
mailto:signe.christensen@fredericia.dk


I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og evt. bedt om en straffeattest.
Fredericia Kommune indhenter børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres
opgaver færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt
med disse børn.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Der er tale om en stilling på 37 timer ugentligt.
Tiltrædelse gerne 1. oktober 2025.
Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde samtaler 19. august 2025.

Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online. 
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Ansøgningsfrist
10. august 2025.

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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